

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 3/2022			Licitação: 3/2022 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 10646 - TATIELLE BUENO ALVES									
1	6784	AGUA SANITARIA 5 LT	MAIS BRILHO	UN	500,000	0,0000	13,4500	6.725,00	Venceu
2	15	AGUA SANITARIA SEM CLORO 5LTS	MAIS BRILHO	GAL	340,000	0,0000	18,9000	6.426,00	Venceu
6	9961	AMONIA PARA LIMPEZA - 5 LT	ECO	UN	100,000	0,0000	17,9900	1.799,00	Venceu
29	49	CREME DENTAL 90G	DENTIL	UN	700,000	0,0000	2,9500	2.065,00	Venceu
32	6788	DESINFETANTE LIQUIDO 5 LTS	MAIS BRILHO	UN	850,000	0,0000	14,9000	12.665,00	Venceu
34	65	DETERGENTE GALÃO 5 LT	MAIS BRILHO	UN	400,000	0,0000	20,5000	8.200,00	Venceu
35	10857	ESCADA EM ALUMINIO 7 DEGRAUS	OL	UN	20,000	0,0000	254,0000	5.080,00	Venceu
42	60	ESCUMADEIRA DE METAL GRANDE	OL	UN	30,000	0,0000	44,0000	1.320,00	Venceu
52	6806	FORMA PARA PUDIM EM ALUMINIO N 22 -	OL	UN	20,000	0,0000	34,0000	680,00	Venceu
53	88	FORMA REDONDA 25X7CM EM ALUMINIO	OL	UN	20,000	0,0000	29,0000	580,00	Venceu
54	87	FORMA RETANGULAR 30X40X7CM EM ALUMINIO	OL	UN	20,000	0,0000	32,0000	640,00	Venceu
55	6812	FORMA RETANGULAR Nº 5 - PROFUNDIDADE: ALTA	OL	UN	20,000	0,0000	45,0000	900,00	Venceu
59	6292	FRONHAS ESTAMPAS DIVERSAS (L X C) 50 X 70 CM.	OL	UN	50,000	0,0000	22,0000	1.100,00	Venceu
64	96	GUARDANAPO COM 50 UN	STARLUX	UN	100,000	0,0000	4,2000	420,00	Venceu
66	6811	KIT COM 5 POTES - DIMENSOES DE 8LT, 4,5LT, 2,3LT, 1,3 LT	OL	UN	20,000	0,0000	28,0000	560,00	Venceu
67	1887	LAVA JATO DE ALTA PRESSAO - POTENCIA 1600 WATTS, PRESSÃO DE	OL	UN	15,000	0,0000	990,0000	14.850,00	Venceu
68	9957	LAVADORA WANKE LIS 4KG	OL	UN	10,000	0,0000	798,5000	7.985,00	Venceu
70	6293	LENÇOL BERÇO - CORES E ESTAMPAS DIVERSAS - DIM: 0,60 x 1,30	OL	UN	30,000	0,0000	22,4000	672,00	Venceu
79	4275	MASCARA FACIAL COM TRES CAMADAS DE PROTEÇÃO CX C/ 50UN	BOMPACK	CX	1.000,000	0,0000	29,9000	29.900,00	Venceu
81	116	MULTI-USO 5LTS	MAIS BRILHO	UN	300,000	0,0000	24,9000	7.470,00	Venceu
88	6813	PANELA ALUMINIO Nº 32 - BAIXA	OL	UN	20,000	0,0000	45,0000	900,00	Venceu
89	6814	PANELA ALUMINIO Nº 36 - BAIXO	OL	UN	20,000	0,0000	55,0000	1.100,00	Venceu
90	7845	PANELA EM ALUMINIO 10 LT	OL	UN	20,000	0,0000	60,0000	1.200,00	Venceu
91	136	PANELA EM ALUMINIO 15 LTS	OL	UN	20,000	0,0000	70,0000	1.400,00	Venceu
92	137	PANELA EM ALUMINIO 30 LTS	OL	UN	20,000	0,0000	92,0000	1.840,00	Venceu
93	7851	PANELA EM ALUMINIO 5 LTS	OL	UN	20,000	0,0000	50,0000	1.000,00	Venceu
94	139	PANO ALVEJADO 100% ALGODAO 50X70 CM - PARA CHÃO	TEXTIL	UN	500,000	0,0000	6,9000	3.450,00	Venceu
95	6815	PANO DE CHÃO TIPO TOALHA MEIO BANHO 50CMX1MT	TEXTIL	UN	100,000	0,0000	8,9000	890,00	Venceu
103	10856	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA	OL	UN	10,000	0,0000	562,0000	5.620,00	Venceu
106	1417	PILHA GRANDE - 2 UNIDADES	ENERGIZER	PCT	65,000	0,0000	6,0000	390,00	Venceu
107	1416	PILHA MEDIA - 4 UNIDADES	ENERGIZER	PCT	300,000	0,0000	8,0000	2.400,00	Venceu
114	7847	PRATO REFRATARIO REGULAR 2,9L	OL	UN	30,000	0,0000	50,0000	1.500,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 3/2022									
Licitação: 3/2022 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 10646 - TATIELLE BUENO ALVES									
116	10855	RELOGIO DE PAREDE	OL	UN	100,000	0,0000	22,0000	2.200,00	Venceu
117	2517	RODO DUPLO 35 CM - CABO EM ALUMINIO	DESAFIO	UN	100,000	0,0000	40,0000	4.000,00	Venceu
118	6816	RODO DUPLO EM ALUMINIO COM CABO COM 90CM	DEAFIO	UN	40,000	0,0000	99,0000	3.960,00	Venceu
125	6791	SACO PARA LIXO 100 LITROS - PCT COM 100 UN	PROLIMPE	UN	400,000	0,0000	15,9500	6.380,00	Venceu
126	6794	SACO PARA LIXO 15 LT - PACOTE COM 100 UND	PROLIMPE	UN	200,000	0,0000	15,9500	3.190,00	Venceu
127	6793	SACO PARA LIXO 30 LTS - PACOTE COM 100 UN	PROLIMPE	UN	400,000	0,0000	15,9500	6.380,00	Venceu
128	6792	SACO PARA LIXO 50 LT- PACOTE COM 100 UN	PROLIMPE	UN	400,000	0,0000	16,9500	6.780,00	Venceu
133	8758	SUPORTE PARA TV FIXO	OL	UN	50,000	0,0000	35,0000	1.750,00	Venceu
142	10852	TRAVESSEIRO INFANTIL	OL	UN	50,000	0,0000	14,0000	700,00	Venceu
143	906	TRAVESSEIROS 100% FIBRA - 70X50CM	OL	UN	50,000	0,0000	36,0000	1.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.460,000			168.867,00	

Nr. do Processo: 3/2022									
Licitação: 3/2022 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 10655 - ENIO DELAZERI EIRELI									
3	5	ALCOOL 70% 1LT	super vale	UN	3.000,000	0,0000	8,4400	25.320,00	Venceu
4	4721	ALCOOL GEL EMBALAGEM 500 gramas	super vale	UN	1.500,000	0,0000	8,9900	13.485,00	Venceu
5	6787	AMACIANTE 2 LT	naturatte	UN	400,000	0,0000	7,2700	2.908,00	Venceu
7	452	APARELHO DE BARBEAR COM DUAS LAMINAS	probak	UN	380,000	0,0000	3,4900	1.326,20	Venceu
8	6868	AROMATIZADOR DE AMBIENTES 360 ML	dom line	UN	300,000	0,0000	11,6900	3.507,00	Venceu
9	6800	BACIA PLASTICA 34 LTS	arqplast	UN	80,000	0,0000	33,9900	2.719,20	Venceu
10	27	BACIA RETANGULAR PLASTICA 17 LTS	arqplast	UN	40,000	0,0000	32,4900	1.299,60	Venceu
11	16	BALDE EM PLÁSTICO DE 15 LTS	arqplast	UN	80,000	0,0000	15,0000	1.200,00	Venceu
12	23	BOMBA DE CHIMARRÃO	jm	UN	80,000	0,0000	36,0000	2.880,00	Venceu
13	28	BULE DE CAFE 2 LT	multilar	UN	20,000	0,0000	57,4900	1.149,80	Venceu
14	47	CERA EM PASTA 400G	andrea	UN	400,000	0,0000	15,3000	6.120,00	Venceu
15	6786	CERA LIQUIDA 750 ML	andrea	UN	150,000	0,0000	14,5000	2.175,00	Venceu
16	38	CHALEIRA DE ALUMÍNIO 3LTS	multilar	UN	35,000	0,0000	75,0000	2.625,00	Venceu
17	3404	CHALEIRA ELETRICA 1,8 LT	multilar	UN	30,000	0,0000	114,0000	3.420,00	Venceu
18	9960	COADOR DE PANO GRANDE	incas	UN	50,000	0,0000	4,4900	224,50	Venceu
19	262	COLA ADESIVVA INSTANTANEA 3G	te bond	UN	50,000	0,0000	7,5000	375,00	Venceu
20	54	COLHER GRANDE EM ALUMÍNIO	ce	UN	20,000	0,0000	17,5000	350,00	Venceu
21	52	COLHER PARA SOPA	tramaontina	UN	400,000	0,0000	5,9900	2.396,00	Venceu
22	59	CONCHA DE METAL GRANDE	ce	UN	20,000	0,0000	23,9900	479,80	Venceu
23	6799	COPO DE ISOPOR 240 ML - PCT COM 25 UND	dart	UN	100,000	0,0000	8,8900	889,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 3/2022		Licitação: 3/2022 - PR		Data da Homologação:					
Fornecedor: 10655		- ENIO DELAZERI EIRELI							
24	263	COPO DE VIDRO 180 ML	nadir	UN	200,000	0,0000	6,5000	1.300,00	Venceu
25	51	COPO DESCARTAVEL 180 ML	ibras	fardo	1.500,000	0,0000	6,3000	9.450,00	Venceu
26	50	COPO DESCARTÁVEL 50ML	coposul	fardo	500,000	0,0000	5,0000	2.500,00	Venceu
27	10854	CORDA DE VARAL 20M NYLON	ce	UN	100,000	0,0000	9,8000	980,00	Venceu
28	61	CORTADOR DE LEGUMES EM AÇO INOX	ce	UN	30,000	0,0000	13,3900	401,70	Venceu
30	6801	CUIA DE PURUMGO COMUM PARA CHIMARRÃO - TAM APROX 14 CM	colonial	UN	80,000	0,0000	35,4900	2.839,20	Venceu
31	6294	DESENGORDURANTE PULVERIZADOR 500ML	zavaski	UN	1.000,000	0,0000	15,4900	15.490,00	Venceu
33	6789	DETERGENTE 500 ML	naturatte	UN	800,000	0,0000	2,9000	2.320,00	Venceu
36	10859	ESCADA MADEIRA DUPLA 15/15DEGRAUS MEDINDO 7,5MTS DE ALTURA	ce	UN	10,000	0,0000	449,0000	4.490,00	Venceu
37	264	ESCORREDOR DE MASSA DE ALUMINIO 36 CM	ce	UN	20,000	0,0000	43,0000	860,00	Venceu
38	272	ESCOVA DENTAL MACIA	dentil	UN	200,000	0,0000	4,5000	900,00	Venceu
39	71	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	companheira	UN	160,000	0,0000	4,5000	720,00	Venceu
40	72	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE	delazeri	UN	150,000	0,0000	19,9900	2.998,50	Venceu
41	6803	ESCUVADEIRA 33 CM EM ALUMINIO - INDUSTRIAL	ce	UN	15,000	0,0000	28,0000	420,00	Venceu
43	74	ESPONJA DE AÇO	reluz	UN	200,000	0,0000	2,8000	560,00	Venceu
44	75	ESPONJA PARA LOUÇA	super pro	UN	650,000	0,0000	1,3000	845,00	Venceu
45	6809	ESPONJA VERDE PARA LIMPEZA PESADA	super	UN	100,000	0,0000	10,9000	1.090,00	Venceu
46	57	FACA DE COZINHA GRANDE	ce	UN	20,000	0,0000	37,0000	740,00	Venceu
47	56	FACA PARA PÃO	ce	UN	20,000	0,0000	21,9000	438,00	Venceu
48	10845	FACA PEQUENA DE SERRA PARA COZINHA	tramotina	UN	500,000	0,0000	5,1000	2.550,00	Venceu
49	81	FILTRO DE BOMBA	jm	UN	150,000	0,0000	3,4900	523,50	Venceu
50	6804	FILTRO DE CAFE DE PAPEL N 103 - COM 30 UND	3 corações	UN	300,000	0,0000	5,0000	1.500,00	Venceu
51	6805	FORMA DE ALUMINIO PARA PAO Nº 2	ce	UN	20,000	0,0000	8,9900	179,80	Venceu
56	85	FÓSFORO FARDO COM 10 CAIXAS	parana	UN	500,000	0,0000	5,7000	2.850,00	Venceu
57	270	FRASCO PET 500ML COM VAUVULA PARA SABONETE LIQUIDO	super	UN	150,000	0,0000	12,0000	1.800,00	Venceu
58	6807	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO Nº 30	ce	UN	20,000	0,0000	38,9900	779,80	Venceu
60	2482	GARFINHO - PACOTE COM 10 UN	magitus	UN	500,000	0,0000	4,5000	2.250,00	Venceu
61	58	GARFO DE COZINHA	tramontina	UN	400,000	0,0000	4,5000	1.800,00	Venceu
62	97	GARRAFA TÉRMICA PLÁSTICA 1,8LT	invicta	UN	100,000	0,0000	84,0000	8.400,00	Venceu
65	100	JARRA PLASTICA 2 LTS	ce	UN	35,000	0,0000	9,3900	328,65	Venceu
69	2515	LENÇO UMIDECIDO SEM PERFUME - GALAO COM 400 UN	anjinho	UN	350,000	0,0000	17,4900	6.121,50	Venceu
71	1402	LIMPA VIDROS 500ML	ideal	UN	130,000	0,0000	7,1900	934,70	Venceu
72	108	LIXEIRO 100 LTS COM TAMPA	arplast	UN	60,000	0,0000	100,0000	6.000,00	Venceu
73	107	LIXEIRO 15 LTS	arqplast	UN	60,000	0,0000	24,0000	1.440,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 3/2022 Licitação: 3/2022 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 10655 - ENIO DELAZERI EIRELI									
76	110	LUSTRA MOVEIS 200 ML	gioca	UN	420,000	0,0000	3,8900	1.633,80	Venceu
77	4978	LUVA CIRURGICA ESTERIL LATEX COM TALCO N 6,5 CX C/100UN	bompack	CX	100,000	0,0000	53,9900	5.399,00	Venceu
78	111	LUVA DE BORRACHA MÉDIA	super	UN	150,000	0,0000	5,9900	898,50	Venceu
80	461	MULTI-INSETICIDA	dom line	UN	40,000	0,0000	14,0000	560,00	Venceu
82	462	NAFTALINA EM BOLAS 50G	sany	UN	40,000	0,0000	3,9000	156,00	Venceu
84	135	PÁ DE LIXO GRANDE	companheira	UN	40,000	0,0000	8,9000	356,00	Venceu
85	134	PÁ DE POLENTA	ce	UN	20,000	0,0000	18,0000	360,00	Venceu
86	145	PALITO DE DENTE EM MADEIRA COM 100 UND	gaboardi	UN	50,000	0,0000	4,8000	240,00	Venceu
87	7849	PALITO PARA ESPETINHO	gaboardi	UN	50,000	0,0000	5,9000	295,00	Venceu
96	140	PANO DE LOUÇA - 100% ALGODÃO - 40X67 CM	dim	UN	350,000	0,0000	3,9900	1.396,50	Venceu
97	2516	PAPEL ALUMINIO ROLO DE 20M	star	UN	120,000	0,0000	8,4900	1.018,80	Venceu
98	267	PAPEL FILME- ROLO MÉDIO	star	UN	120,000	0,0000	8,5000	1.020,00	Venceu
99	6867	PAPEL HIGIENICO COM FOLHA DUPLA NEUTRO - FARDO 64 ROLOS 30M	bob	UN	100,000	0,0000	89,9000	8.990,00	Venceu
100	6866	PAPEL HIGIENICO COM FOLHA SIMPLES - FARDO 64 ROLOS DE 30 M	bela vista	UN	350,000	0,0000	65,0000	22.750,00	Venceu
101	6790	PAPEL INTERFOLHAS - FARDO COM 1000 UNIDADES	bela vista	UN	1.500,000	0,0000	13,8000	20.700,00	Venceu
102	141	PAPEL TOALHA PARA COZINHA - 2 ROLOS	clary	UN	700,000	0,0000	4,4900	3.143,00	Venceu
104	129	PASTILHA SANITARIA COM APARELHO	sany	UN	230,000	0,0000	5,4000	1.242,00	Venceu
105	464	PAZINHA COM ESCOVA	ce	UN	50,000	0,0000	7,9000	395,00	Venceu
108	1415	PILHA PALITO - 4 UNIDADES	eveready	PCT	300,000	0,0000	7,5000	2.250,00	Venceu
109	6797	POTE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPA - 1300 ML	ce	UN	200,000	0,0000	13,9900	2.798,00	Venceu
110	6810	POTE PLASTICO COM TAMPA 5 LT	ce	UN	40,000	0,0000	11,9900	479,60	Venceu
111	128	PRATO DE SOPA EM VIDRO	nadir	UN	400,000	0,0000	6,8000	2.720,00	Venceu
112	268	PRATO DESCARTAVEL COM 10 UN	coposul	UN	500,000	0,0000	3,9000	1.950,00	Venceu
113	2483	PRATO DESCARTAVEL PARA BOLO - PCT COM 10 UND	coposul	UN	500,000	0,0000	2,9000	1.450,00	Venceu
115	152	PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLASTICO COM 24 UND	ce	UN	40,000	0,0000	8,9000	356,00	Venceu
119	6290	RODO PASSA CERA BASE PLASTICA COM ESPONJA DE ALTA QUALIDADE,	desafio	UN	100,000	0,0000	14,8900	1.489,00	Venceu
120	163	SABÃO EM BARRA COM 5 UND DE 200G CADA	zavaski	UN	70,000	0,0000	14,8900	1.042,30	Venceu
121	6785	SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO 1 KG	retain	UN	500,000	0,0000	14,4000	7.200,00	Venceu
122	1418	SABONETE 90G	motivus	UN	300,000	0,0000	2,4900	747,00	Venceu
123	269	SABONETE LIQUIDO 5 LT EM GALÃO	deo line	UN	250,000	0,0000	34,0000	8.500,00	Venceu
124	170	SACO PARA FREEZER 5 KG ROLO COM 100	star	UN	300,000	0,0000	9,3000	2.790,00	Venceu
129	169	SACOLA PLASTICA PEQUENA - CX 1000 UN	diciplan 30x40	CX	75,000	0,0000	130,0000	9.750,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 3/2022			Licitação: 3/2022 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 10655 - ENIO DELAZERI EIRELI									
130	159	SAPONACEO EM PÓ 300G	sany	UN	350,000	0,0000	4,9900	1.746,50	Venceu
131	6869	SAPONACEO LIQUIDO 350ML DE BOA QUALIDADE	sany	UN	550,000	0,0000	7,5000	4.125,00	Venceu
132	154	SUPORTE PARA PAINEL EM AÇO	ce	UN	50,000	0,0000	14,9900	749,50	Venceu
134	172	TABUA PARA CORTAR LEGUMES - VIDRO	ce	UN	50,000	0,0000	29,9900	1.499,50	Venceu
135	7990	TELEFONE SEM FIO	indelbras	UN	20,000	0,0000	139,9900	2.799,80	Venceu
136	6798	TOALHA DE BANHO 100% ALGODAO 70X130CM	belmond	UN	400,000	0,0000	29,0000	11.600,00	Venceu
137	175	TOALHA DE BOCA PARA BEBE	belmond	UN	100,000	0,0000	5,9900	599,00	Venceu
138	7850	TOALHA DE LOUÇA GRANDE	belmonda	UN	50,000	0,0000	28,9900	1.449,50	Venceu
139	144	TOALHA DE PLASTICO PARA MESA	belmond	M	100,000	0,0000	18,8000	1.880,00	Venceu
140	6781	TOALHA DE ROSTO - DIMENSOES: 45x70cm	belmond	UN	100,000	0,0000	14,9000	1.490,00	Venceu
141	185	TOUCA DESCARTAVEL PARA COZINHA CX COM 100	bompack	UN	200,000	0,0000	27,5000	5.500,00	Venceu
144	6796	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE BOA QUALIDADE	companheira	UN	210,000	0,0000	15,9000	3.339,00	Venceu
145	6795	VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA 1ª LINHA	colonial	UN	210,000	0,0000	27,0000	5.670,00	Venceu
146	10846	XICARA DE VIDRO 300ML	nadir	UN	700,000	0,0000	11,9900	8.393,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					27.260,000			326.565,75	

Nr. do Processo: 3/2022

Licitação: 3/2022 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 10664 - A.G. DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA

63	94	GAS DE COZINHA 13KG		UN	350,000	0,0000	97,0000	33.950,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					350,000			33.950,00	

Celso Ramos, 31 de Janeiro de 2022.